
 
 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 

Администрация муниципального образования «Ольский городской округ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

06.10.2022 г.                                                                                                         №701 

                                                                    

Ола 

 

О признании утратившим силу постановления Администрации 

муниципального образования «Ольский городской округ» от 24.11.2020 

года №866 «Об утверждении муниципальной программы «Расселение 

жителей из населенных пунктов, не имеющих перспектив для 

дальнейшего развития, расположенных на территории муниципального 

образования «Ольский городской округ» на 2021-2023 годы»     

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», пунктом 2 постановления Правительства Магаданской области 

от 30.12.2021 года №1093-пп «Об утверждении государственной программы 

Магаданской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и 

коммунальными услугами жителей Магаданской области», Администрация 

муниципального образования «Ольский городской округ»    

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 

муниципального образования «Ольский городской округ» от 24.11.2020 года 

№866 «Об утверждении муниципальной программы «Расселение жителей из 

населенных пунктов, не имеющих перспектив для дальнейшего развития, 

расположенных на территории муниципального образования «Ольский 

городской округ» на 2021-2023 годы». 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на   

руководителя управления экономики Администрации муниципального 

образования «Ольский городской округ» Е.Ю. Кайль. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Ольский городской округ»                                                      В.О. Форостовский 


